
 

 

3 nové KHADI ELIXÍR OLEJE PRO POKOŽKU A DUŠI - řada „HOLY BODY“ (ve smyslu holistická péče o 
tělo a duši) 

 

 

 

Krabičky mají z boku vizualizaci obsaženého 
bohatství rostlin dané receptury.  

Z boku je krabička otevřitelná a uvnitř je 
foto-vizualizace, zejm. výroby a surovin. 
Zvnějšku je vše popsáno na etiketách. 



Další zaváděná řada „SHAKTI SHAPE“ (ve smyslu shape – tvar, figura, postava – pro tělo) 

V tuto chvíli se zavádí olej celulitidový (prostřední níže). 

Další dva druhy pak přibudou během léta (a později pak ještě další druhy, v rámci další, třetí řady).  

 

 

 

 

 

  

                                                                             

 

Pojem „elixír oleje“ má své 
reálné opodstatnění:  

V Khadi olejích jsou totiž 
náročnou zdlouhavou cestou 
zapracovány extrakty 
z ajurvédských léčivých rostlin. 
Ty jsou sami o sobě též 
vyráběný náročnou 
zdlouhavou cestou, jakožto 
fáze výroby Khadi elixír olejů. 
Směs takto vyrobených 
extraktů, dle receptury 
daného oleje, navíc doplněnou 
oleji éterickými, nazývá Khadi 
jako „elixír“. 

Celá výroba je autentická 
ajurvédská, přičemž extrakty 
z jednotlivých rostlin jsou 
vyráběny cestou citlivých 
zdlouhavých ohřevů 
v měděných kotlích nad 
otevřeným ohněm, za stálého 
ručního míchání. 


